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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE 
DHENAT E SUBJEKTIT "SHOQERI E BASHKEPUNIMIT 

BUJQESOR"

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS)

L62812201K

2. Data e Regjistrimit 12/04/2016

3. Emri i Subjektit VELLEZERIT IDRIZI

4. Forma ligjore Shoqëri e Bashkëpunimit Bujqësor

5. Data e themelimit 11/04/2016

6. Kohëzgjatja Nga: 11/04/2016      Deri: 

7. Selia Elbasan Belsh  BELSH Belsh - Hyse, Toke are ne Zonen 
Kadastrale 1146, Pasurite Nr. 240/7/1 + 240/7/2 + 240/7/3 

8. Kapitali 100.000,00

7,009. Numri i pjesëve 
9.1 vlera nominale 14.285,71

10. Të dhëna mbi shlyerjen e kapitalit 

11. Objekti Bashkepunimi ne fushen e prodhimit bujqesor dhe ne 
marketing, kjo shoqeri do te prodhoje, te manipuloje, te 
perpunoje, te ruaje, te klasifikoje, te transportoj, te 
shperndaje si dhe te tregtoje produkte bujqesore dhe 
blegtorale ne gjendjen e tyre natyrore ose te perpunuara me 
pare.
Andrea Kristo12. Likuidatori 

Afati i emërimit Nga:  13/06/2016
Deri:  
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13. Kufizime të kompetencave 

Genci Idrizi14. Anetaret 
14.1 Pjesët e zotëruara

14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00
26,00
Misir Idrizi15. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

6,00
Fitore Idrizi16. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

16,50
Rabije Idrizi17. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

7,00
Qerim Hamzaj18. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

15,00
Festim Idrizi19. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

16,50
Luljeta Idrizi20. Anetaret 

14.1 Pjesët e zotëruara
14.2 Përqindja e pjesëmarrjes 1,00

13,00
 Abaz QeliEksperti Kontabël i Autorizuar

Afati i emërimit                Nga:  11/04/2016
               Deri:  

21. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

22. Të dhëna njoftuar vullnetarisht Emri Tregtar: VELLEZERIT IDRIZI
Telefon: 0682672752 0684851866 

23. Të dhëna të tjera të regjistrit (Psh. 
status pasiv, pezullim i aktivitetit, ne 
likuidim, Çregjistruar

Shoqeri ne Likuidim e Siper

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-642834-04-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23BB069E-30E0-4B92-80FD-220224636874
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15AC311B-61EE-4003-BBDF-283E5156141C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0364C93-954A-4623-9F79-C2FF0B4C3A6F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B935F79-193B-4B72-8C2B-C4BDC737B758
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-752323-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 13.06.2016 ku eshte vendosur : Te 
emeroje likuidator te shoqerise z. Andrea Kristo per mbylljen e aktivitetit te saj. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Festim Idrizi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Andrea Kristo")                      Nga data "13/06/2016"           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

Datë: 12/07/2022
     __________________

Emri, Mbiemri
    (i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61DFFF1C-02D3-4AA0-A279-4C3AEE80EE4C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB1963D0-53CB-4A01-910E-528B054D67CA

